
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 1 (celkem stránek 4) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

MISTROVSTVÍ ČR - MUŽI A ŽENY 

MUŽI – UZAVŘENÁ SOUTĚŽ, ŽENY - OTEVŘENÁ SOUTĚŽ 

Všeobecné ustanovení 

 Pořadatel:  Pro Sport Teplice 

 Datum konání:  2.listopad 2013 – sobota  

 Místo konání:  Nová sportovní hala Na Stínadlech, Teplice (mapa zde…) 

GPS:   50.640221 N, 13.813802 E 

 Ředitel soutěže:  Václav Prokeš, tel: +420 777 161 316, 

     email: vaclavprokes@seznam.cz 

 Ubytování:  Hotel Panorama, Pod Doubravkou 2959, Teplice 41501,   
     Cena  350,-Kč, snídaně 70,-Kč 

     Objednávky ubytování: do 28.10.2013  

     Emailem: panorama-hotel@volny.cz nebo tel.: +420 775 145 110 

 Informace:  Na adrese ředitele soutěže 

Technické ustanovení 

 Časový pořad:  Sobota 2.11.2013 
8:30 – 9:30 - prezentace a vážení 
9:30 – 10.00 - losování 
10:15 – zahajovací ceremoniál 
10:30 – zahájení soutěže  
Cca 12:30 I. finálový blok a vyhlášení vítězů 
 

 Hm. Kategorie:  muži: -60kg, -66kg, -73kg, -81kg, -90kg, -100kg, +100kg 

ženy: -48kg, -52kg, -57kg, -63kg, -70kg, -78kg, +78kg 
 

 Startovné:  300,-Kč pro závodníky (muži) uvedené ve startovní listině 

    300 + 700,- Kč pro závodníky (muže) neuvedené ve start. listině 

 Startují:   Na základě startovní listiny vydané po ČP Teplice, junioři a  
dorostenci a junioři – finalisté MČR juniorů dle SŘJ  

Otevřená soutěž pro ženy, juniorky a dorostenky dle SŘJ 

 Podmínky účasti: Platná evidenční karta ČSJu s uhrazeným licenčním poplatkem      
300,- pro rok 2012,   

platná lék. Prohlídka na Ev. Kartě, v průkazu juda nebo formuláři 
pro lék. prohlídku 

Muži a junioři musí být nositelé nejméně 3.kyu 

 Poznámka:  Soutěž proběhne na 3 tatami  
Druzí čtení závodníci musí nastoupit v modrém kimonu. 
Nasazení závodníků na základě RL a potřeb reprezentace ČR 
provádí trenér RD seniorů.  

http://maps.google.cz/maps?q=50.640221,13.813802&hl=cs&num=1&t=h&brcurrent=5,0,1&z=16&iwloc=A
mailto:vaclavprokes@seznam.cz
mailto:panorama-hotel@volny.cz


 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 2 (celkem stránek 4) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

Ostatní ustanovení 

Trenéři, kteří budou koučovat své závodníky musejí respektovat tato pravidla: 

 Zakázaná jednání:  
- Koučování závodníka (mimo přerušení utkání). 
- Jakékoliv poznámky k výrokům rozhodčích nebo jejich kritika  
- Dožadování se opravy výroků rozhodčího  
- Jakákoliv urážlivá, posměšná gesta směrem k rozhodčím, činovníkům, nebo publiku  
- Opírání se, údery, nakopnutí apod. reklamních panelů, nebo jiného zařízení  
- Jakékoliv projevy neúcty k soupeři, jeho trenérovi, rozhodčím, činovníkům, vlastnímu 

závodníkovi, personálu, obecenstvu, atd.  
 
Pravidla oblékání:  
 Ve vyřazovacích kolech: týmová tepláková (šusťáková) souprava s kalhotami sahajícími k obuvi.  
 Pro program finálového bloku (čas vyhrazený na TV přenos): oblek s kravatou.  
 
Následující je nepřípustné vždy:  

kratší kalhoty, nezahalený trup, vykrojená trička, jakékoliv kšiltovky a pokrývky hlavy vůbec, 

džíny, svetry nebo podobné oblečení nevážící se ke sportu, sandály.  

Postihy:  

Každý trenér, jenž poruší tato pravidla bude vyloučen, nebude smět doprovázet své sportovce do 
zápasové zóny a zasednout na židli trenéra do konce celé soutěže.  

Následující činovníci jsou oprávněni postihovat trenéry:  

 Sportovní ředitel soutěže a členové sportovně technické komise  
 Členové komise rozhodčích a instruktoři rozhodčích  
 
Přímý přenos za soutěže můžete sledovat na: www.tvcom.cz  

 

V průběhu soutěže bude vložen finálový blok vybraných váhových kategorií a 
slavnostní ceremoniál (cca 12:30 hodin). Poté budou probíhat eliminační utkání zbylých 
váhových kategorií až do druhého finálového bloku, kterým bude soutěž ukončena. 
 
 
 

Příloha: 1x startovní listina mužů 
 
 
 Roman KALOUS                                                            
sportovní ředitel ČSJu                                                         
V Praze dne 16. října 2013 
 
 
 
 
 



 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 3 (celkem stránek 4) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

 

Startovní listina pro Mistrovství České republiky mužů 
Seřazeno dle abecedy (závodníci startují v té váze, ve které se zváží před soutěží): 

Bartel Jan Judoklub Olomouc -81 kg 

Baše Milan Judo Club Slavoj Davle -90 kg 

Brodec Tomáš Judo České Budějovice -100 kg 

Čermák Jakub Jk-Jj Stadion Teplice -60 kg 

Červinka Jakub Judoclub Liberec -100 kg 

Čierný Marek SKKP Brno -73 kg 

ČÍP Ondřej Judo Závišice -100 kg 

Dědeček Jakub Judoclub Plzeň -73 kg 

DEJMEK Petr Tj Tatran Prachatice -60 kg 

Dobiáš Radek Bef Home Blansko -81 kg 

Drahoš Jakub Tj Tatran Prachatice -100 kg 

ERDENESETSEG 
Chinzorig 

SKP Judo Nový Bydžov -90 kg 

Fáber Jan SKJ Týn nad Vltavou +100 kg 

Feurich Marek Tsc Turnov -81 kg 

Frenštátský Marcel Judo Club Havířov -90 kg 

Galdun Matěj Judoclub Plzeň -73 kg 

Gottwald Zdeněk Sokol I Prostějov -100 kg 

HLAVÁČEK Lukáš USK Praha +100 kg 

Hochman Zdeněk Judo Orel Blučina -60 kg 

Holčák Lubomír USK Praha -73 kg 

Holý Jakub USK Praha -73 kg 

Honč Radek Judo Závišice -81 kg 

Horák Michal USK Praha +100 kg 

Hozák David Sport Judo Litoměřice -66 kg 

Hrstka Lukáš Judo Příbram -81 kg 

Charvát Dalibor Baník Karviná O.S. -66 kg 

Chyba Ondřej Tj Start Kolín -66 kg 

Ječmínek Jakub USK Praha -73 kg 

Ječmínek Jan USK Praha -81 kg 

Jeništa Jan Jk Kladno -66 kg 

Ježek Jaromír Tj Sokol Praha Vršovice -81 kg 

Jiráček Petr Skp Judo Jičín -90 kg 

Jirouš Marcel Sport Judo Litoměřice -66 kg 

Jumataie Daniyar Jc Anděl -60 kg 

Jurečka Alexandr Judo Club Havířov -90 kg 

KADER AGA Ahmad Judoklub Olomouc -100 kg 

Kahánek Adam Judo Závišice -66 kg 

Kendra Jozef AŠK Slávia Trnava -73 kg 

Klammert David Judoklub Olomouc -81 kg 

Klapal Jan Slov. Slavia U. Hradiště -81 kg 

Knápek Radim So. Žďár Nad Sázavou -90 kg 

Knápek Tomáš USK Praha -90 kg 

KNOTEK Tomáš Skp Judo Jičín -90 kg 

Kohn Pavel 1.JC Baník Ostrava -66 kg 

Kohn Tomáš 1.JC Baník Ostrava -66 kg 

Kopal Jaroslav Judo Ddm Blovice -81 kg 

KOUSAL Dominik Savada Polná -66 kg 

Kovář Václav Skp Zlín -60 kg 

Krečmer Jan USK Praha -81 kg 

KREJČÍK Jakub Skp Judo Jičín -90 kg 

Krpálek Lukáš USK Praha -100 kg 

Krpálek Michal USK Praha -100 kg 

Kubiš Michal Judo Budo Brno -73 kg 

Kunetek David Sokol Žižkov Ii -73 kg 

Kytýr Pavel Judoclub Liberec -73 kg 

Landauf Lukáš Judo Budo Brno -90 kg 

Lojkásek Marek USK Praha -90 kg 

Lukša Artur Judoklub Olomouc -90 kg 

Marek Jan Judoclub Plzeň -60 kg 

Matějka Petr Skp Judo Jičín -81 kg 

MAZAN Jan Jc Železo Hranice -60 kg 

MIHULA Jakub Sokol Žižkov Ii -60 kg 

Morong Dominik Sk Kaplice -60 kg 

Motyovszki Lukáš  Judo Nový Bydžov -60 kg 

Mrva Michal USK Praha -100 kg 

Musil Karel Tj Sokol Praha Vršovice -73 kg 

Novák Lukáš Judo České Budějovice -81 kg 

Pekárek Václav Judo Teplice -81 kg 

Petr Ivan SKKP Brno -81 kg 

Petrášek Jiří Judoclub Plzeň -66 kg 

Petzuch Jan Slezan Opava -66 kg 

Pinta Jan Tj Sokol Praha Vršovice +100 kg 

Pluhař Stanislav Tj Tatran Prachatice -66 kg 

Polášek Dominik 1.JC Baník Ostrava -90 kg 

PRAVDA Jan 1.JC Baník Ostrava -100 kg 



 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280 

 

Strana 4 (celkem stránek 4) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

Pulkrábek David So. Žďár Nad Sázavou -60 kg 

Rákosník Tomáš USK Praha -81 kg 

Řeháček Dominik Judoclub Plzeň -73 kg 

Sedmidubský Matěj USK Praha -66 kg 

Sedmidubský  V. USK Praha -73 kg 

Staněk Jan AŠ Mladá Boleslav +100 kg 

Stavinoha Jan Skp Zlín -66 kg 

Suchánek Adam Judo Šsk Veselí N. M. -73 kg 

Svoboda Jiří 1.JC Baník Ostrava -81 kg 

Šána Jiří SKKP Brno -90 kg 

Šaroch Marcel Daitó Ryu Pardubice -73 kg 

Šaroch Martin Daitó Ryu Pardubice -81 kg 

Šedivý Martin Tj Sokol Praha Vršovice -81 kg 

Šenkýř Jan Judo Orel Blučina -81 kg 

Šiman Marek Jc Anděl -73 kg 

Šmehlík František 1.JC Baník Ostrava -73 kg 

Špryňar Jaroslav Tj Sokol Praha Vršovice -73 kg 

Šťastný Jiří Judoklub Jablonec -100 kg 

Štětka Petr Orel Žďár Nad Sázavou -90 kg 

ŠTRAIT František Sokol Hradec Králové -73 kg 

Švec Milan Savada Polná -66 kg 

Švestka Marek Judo Česká Třebová -73 kg 

Tatarin Daniel Slezan Opava -66 kg 

Trojnar Robert Jc Železo Hranice -66 kg 

Turek Jindřich USK Praha -81 kg 

Uhlík Libor Sport Judo Litoměřice +100 kg 

Vaněček Štěpán Tj Sokol Praha Vršovice -66 kg 

Vaníček Michal Skp Judo Jičín -73 kg 

Veselík Jan Judo Club Havířov -81 kg 

Veselý Zdeněk USK Praha -73 kg 

Vocásek Josef Sport Judo Litoměřice +100 kg 

Vodička David Sport Judo Litoměřice -66 kg 

Volek David USK Praha -73 kg 

Voňavka Radek Jk Kladno -81 kg 

Walter Filip Judo Pionýr Bohumín -90 kg 

Zahradníček Jakub Judo Budo Brno -81 kg 

Zahradníček Tomáš Judo Budo Brno -81 kg 

Zapletal Ladislav Judo Budo Brno +100 kg 

Zavadil Jan Tj Sokol Praha Vršovice -66 kg 

 

Právo startu na MČR mají dále členové RD dorostu, juniorů a seniorů.  


